Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na podpořenou činnost převodem na účet
zřizovatelev příjemce, kterým je statutární město Ostrava, konkrétně převodem na jeho účet
vedený u Ceské spořitelny a. s., č. ú. 1649297309/0800, jednorázovou úhradou ve výši 1.563.000
Kč (slovy jedenmilionpětsetšedesáttřitisíc korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl.